c*ij* solita moyses p*a*re*n* ihesu*s* l*ti* me c*o*paruit et excusando se q*u*d ante non comp*u*it erro*e* ductus he*r* ho*a* debita cum hodie cred*deat* sue citacionis di*m* p*em*p*e* fore offer*es* ap*ud* acta suam l*ti* m*u* p*a*rat*o*ra*u* petens q*z* ap*ud* acta illud redigi et inscribi. Et facta alia p*clamacione* re*u*ndit moyses dicens assum et requisi tus si vellet aliq*s* p*co*tra res*criptu* vel p*sonas* opp*one*re vel ob*ice* et q*u*d nunc p*ponat* Qui moy*s* re*u*ndens a*it* q*u*d p*er* b*u*nc poss*e* c*o*tra res*criptu* p*sonas* opp*one*re sed t*u* pro*n*unc nolo. cui p*a*re*n* infernal*s* a*it* Quidquid ob*ice* poss*es* dic n*isi* palam Moyses a*it* vis ut ob*icia*; s*u*ndit p*a*re*n* w*lo*. At moyses ap*ic*os suum a*it* N*o*ne tu es ex*co*icatus et q*u*d c*o*stituer*u*t te in p*a*re*n*. N*o*ne ex*supbia* v*ia* e*iecti* fu*isti* s*ed* celis r*ati* p*er* ex*co*itati et separati a c*o*sor*co* dei et sc*or*u*m* angeloru*m* N*o*ne hoc notoriu*m* e*vniu*lo m*udo* et certe p*ter* hoc non teneba*c*itatus ad citacione*n* tuam c*o*parere quia p*sonam* non h*es* standi in i*udi* co*ut* ut i*c* intellexi*m* de i*udicij* et ff. Si q*s* ca*u*. l*bi* eo mari*e* cu*m* tu*m* p*ri*cip*iu* fit vici*su* hoc e*st* ep*ta* imp*etratio* facta p*er* ex*co*icatu*m* ergo et citacio*n* q*u*d seuta est ex*eo* debet ec*e* vic*osa* et p*er* nulla re*putari* ut in c*o* de res*criptis* li*vi*

Ite commissio cause facta est in loco inimicorum domini mei ihu quem inibi ista helite eum persecuti sunt et occiderunt propter quod auemines est homo loci suspicio ut in causa accedens ut sit non atest de appelle pte ff de iudic l si longius et pxiij q in fine et in q ir hortamur. Itē ibi nūq̄ repies q̄ dñs meus ihs die feriata potuit circa videlicet die pasche azimor que ubiq; est insigmis et celebris. **N**ōne eadē die vor horrida preconis debuit quiescere ut ff defēt l i. C e t i l si et de fe c si et v q i c i tū voluntati iudicis w lui acquiescē tali die citatus copatui licet non teneret ut notatur in causa veniens de accusa et v q i c i et de rescriptū statutū sū autē in glo sup vbo citet partes sed ad ista non abuto teū de ista causa nomine vniuersitatis infernalis stendo disceptare. Qui b; quidē auditis per pavitorē infernale ipse tamq̄ non valēs hec pati tale moyhi suave de dit responsū. **M**oyses iūspicitate sic lapis imo despis. iō non possum sustinere tuam sapientiā stāc in tali errore ne audientes p re tutat sumāt quia error cui nō resistitur approbatur et veritas cū minime defensatur oprimit ut lxxij di error et c osentie Cum tu dicas me et constituentes

me in pavitorē excommunicatos esse quia pieti a celis ecē qui constituerunt me in vnu redacti sunt vniuersitas et vbi nāq; q̄ so ep̄eris q̄ vniuersitas sive collegiū possit excommunicari. **N**ōne iuria contrariū sapiunt ut pxiij q in si heres et de sen ex romani s vniuersitatē li vi. Quare ergo dicas vniuersitatem infernale esse excommunicatā Sed ut verius sci as talis vniuersitas sicut bene se gregata ab angelis dei tamq̄m h̄j qui fortis sunt sicut iudei et saraceni a cristianis et ab ecclesia romana ut in q i multi et lxx di qui sacerdram. **S**z dic mi chi precor si scdm iura tua iudei v̄l saracenus p iusto debito valeat cristianum accusare. Certe hoc non repio prohibiti nec est casus de casib; notatis in causa iudeis facit ab hoc c licet infra de testi et C de sacrifici pagina cristianus ergo valde bene te nebaris ad meam petitionē citatus comparere quia tamq̄ separata ab angelis paradisi wcamur demonia. **A**d illud vero quod dicas de loco suspecto hoc in tua resideat voluntate si velis mutare locum cum de eo michi prouident ille qui celū palmo concludit et tertii appendit in nichili et q̄ est oīm rex opifex. **I**t ad id qd dicas q̄ ihs non debuit citari

die fercata p̄m̄o potuit q̄ debuit
 it tali die citari q̄ ipē fecerit in
 inferno atroce iniuria atq; cap-
 tivauerat regem infernoꝝ h̄z de-
 tali atroci iniuria atq; delibera-
 ta causa potuit die feruata citari
vt ff de feri l i ii et iii. Et nō p̄
q̄ iii in summa Ergo tue obiectio-
nes non obstat. Sed vnum M
Moyſes tibi dicere nō omittō
nōne tu es ifamis qui hoīnē oc-
cidiſti et in fabulo credens eum
a neimine videri abscondisti q̄ cō
dēpnatus a phaāone paul auſili-
gisti ut Eordi ii c ppter q̄d te
licite tāꝝ infamem p̄auātōe ab
isto iudicio depellē possēm. ut
in q vii Infames h̄z nolo nec pe-
to ymmo pociꝝ tecum q̄ dū alio
de hac causa intendo expiri. Ab
aii⁹ dicta stupefāis moyſ filu-
it vnde vides salomō crescē cō
trouſiam i blasphemis voluit v-
ti officio suo videlicet reducere
p̄tes ad cōcordiā ut v q ii. Si
primateſ ſe iiii q iiii Si quia
membroum ff de yſu fructu E
qſſi māi et de trāſac c vltimo v-
bi de hoc Cui salomo ait belial
Dñe salomon. licet v̄m fit offi-
ciū primo ſi potestis partes re-
ducere ad concordiam ego tam
pro me cōtentor cōcordati resti-
tuanſ primo iura inferni explo-
liati per ih̄m et ipē ſtet p̄ fac-
tis suis et infernus ſtabit pro-

suis **T**u valde erēas ait moyſ
 quia ifernus et omnes h̄tates
 m̄ eo ſunt ihesu et non inferni
 ait belial Ergo intēdam⁹ ad li-
 tigium ait moyſes Intēdamus
Et belial tāꝝ p̄uſus omnibus
 alijs obmīſſis. ſciens q̄ expen-
 ſuſ ſteat offerre libellum tres
 ſub eadem forma libellos in hi-
 dicio illico obtulit. quorū vnum
 p̄ ſe habuit. aliū iudeꝝ in actis
 tenuit. reliquū vero moyſi maū
 aliter obtulit ut in q iiii offeraſ
ut de p̄ba quoniam cōtra Cui⁹
tenor talis eſt

Onā vobis illuſtrefio
 viro domiō domino ſa-
 lomone rege iclīn ec p̄
 ponit belial p̄uēt et p̄auātōe
 nomine et p̄ parte tocius infer-
 nalis cōgregacionis contra ihe-
 sum q̄ quācumq; aliam personā
 pro eo itime iterueniētē dices.
 q̄ cum ipā ifernalis vniūſitas
 tenuerit et poffedecit vtriusq;
 ſeruſ homines q̄ eorū animas
 tam i terris q̄ in corpore iferni
 degentes ac eciā potestare q̄ in
 iudictioni exercēdam i pre-
 dictis per eandē. quidam tamē
 qui dicitur ihesus filius iοſeph
 q̄ marie nūaupatus quodā auſu-
 temeratio ductus predictā vni-
 ūſitā ifernalem de poffeffio
 ne predictorū violenter deiecit
 ac eciā ſpoliauit. nec non ipā

spolia ipsa detin; indebite occu-
pata contra iuris debitū et iusti-
cie voluntatē necnon sathanam
eozundē principem in eadem vi-
olentia in fouea abyssali turpi-
ter captiuauit ac eciam ipsū nunc
detinet captiuatū. **Quare dñs**
punito i nomine quo supra pre-
fatū ihesum per ws et vestram
curiam petit sibi sententialiter cō-
dempnari et se restituā ad omnē
predictorū possessionem vel q̄si
cū omnib; homib; et eoz ani-
mab; pceptis et qui picipi pote-
tunt put iustum fuerit et equi-
tas suadet rationis ptestans de
expensis dampnis et eoz inter-
esse. **Hec forma pbatur** s foro
ape ex pte l de or cog c ij. de res-
ti spo grauis et c cū ad sedem et
ibi dum dicit vlt quafi ppter iu-
risdictionē et ptagem que sunt
icorporalia que non possidē-
t quafi ut de cā poss et ppter
cū ecclesia et s iudicib; c vltio
Quo libello oblato et perfecto
moyses pecijt terminum ad re-
spondendū dicto libello. **Ait beli-**
al. Dñe iudep si placeat abbre-
uienē dilationes quia melius ē
hanc causam sub breui spendio
expedire q̄ sub lōgo dispendio
progare. Hoc dico quia habeo
bonā causam et probationes et
iura alia in pmptu parata. **Ait**
moyses. Ita fuit petit beli-

al cū meliora ipso habēta m-
mo dñe iudep cū vrgeat necessi-
tas q̄a iā dñs me⁹ ih̄s ascendet
in celū et mittet spm sanctū in
aplōs p eū mittendos ad predi-
candū de regno di p salute hūa-
ni generis. Ergo magna neces-
sitate vrgete ac suadēte pietate
cū infernus lōgissimis t̄pibus
captiuatū tenuerit humanū ge-
nus grauissime illud affligendo
piū est p eiusd liberacōne me ta-
li mō eundē defendē p dieb; feri-
atis siue nō feriatis dicta causa
agaē. **Ait belial.** In hoc atētor.
ut de fe c vlt. **Vnde ait iudep.** Ni-
kent et vtit se ad moylen dīces
Tibi assignam⁹ t̄minū ad p̄mū
diē apl ad r̄ndens libello et ad
oia alia p̄ntis negocij decisioni
necessaria pagēda nrō te aspec-
tui p̄ntabis. **de do et atu c venab**
et sic ap̄d acta in scriptis est re-
bactū. **Quo termino** adueniēte
et presentib; in iudicio partib;
instante infernali punitore pe-
titur moyses libello respondere.
et pceptus a iudice humilitate
se inclinās taliter ipse fuit locu-
tus. **Sapientissime** ac illustris-
sime rex iherusalem iūctis ma-
nibus vestram obnixē deprecor
dominationem ut ad fraudulen-
ta verba et ad fraudulentiora
facta iphius pessimi ac nequissi-
mi imimici placeat non adūtere

quia melliflua sunt extia intia
q; amata qm scriptum e fel dia
conum vinum eoz et venenum
aspidu insanabile. Et sicut vna
nouit dominacō ipē posuit i ce
lo bellum.fraudem in padiso.odi
um inter pamo fratres a i om
ni nostro opere zizaniā semina
uit.nā i cōnestioē posuit gulā.
i gnātione lasciuā.i pausatio
ne accidiam.in cōsūtatione inui
diam.in pfectu seu dñacioē su
pbia; hic aimas temptat.corpo
ra pulsat in vigilād mouet ad
praua opa.i dormēdo ad somp
nia turpia.letos mou; ad disso
lucionē.tstes autē ad desperatio
nem Quid pluā.oia mala mun
di sunt sua puitate commissa fa
cit c habet hoc xpū i q iij et de
sūma tñitate firmit S diabolus
Ideo placeat summe cauc ne a
predō decipi possitis.Turba
tus facie belial tale moyhi dedit
rñsum.Cotidianā fornac tua
lingwa iux illud velle loqui ml
tum sapit omni tēpore stultum
ut scriptura docet garrula ling
wa nocet.c Si rōe pliij di
mittam ista ait belial.rñdeas
libello Moyh ait libenter Et q
te obtinere possem de xpeta
te obiciendo cōtra tuam peticio
nem incontinēti pbā ut ff
de exhibē le iij S ibidē ar de or
cog sup a qdī a xpbat Innocē in

c vltimo de causa poss Sed w
lo q̄ directe in tua nequicia te
confundam

Excipiēdo vco q̄ sat̄hā
et omnis diabolica con
gregacio et tu pmo ihe
sum spoliastis oib̄ s te petitis
in libello claudendo sibi portas
hēditatis sue et cōtra eum domi
num et regem vniuersor̄ rebellan
do et eundem spoliando de eisdē
Qui ihesus vidēs tantam in w
bis rebellionem incontinenti ws
a predictis hēditate et possessi
one suis vim vi repellendo reie
cit.eandem q; recuperando quam
excepōnē nūc in scriptis in iu
dicio portigo et eam offero me
Itūmis testibus et documentis
comphare ad quam pbādam
debo de iure admitti atq; peto
actione possessoria non obstā
te ut in c olim de resti spo de ho
mici Significasti et in c dilcō S
sen ex li vi et iurato de calūp p
moysen siad ē de iure ut S resti
spo līas c̄ca finein Ait belial sal
ua reuerēcia tua et legum tuarū
quia non ē sic An ignoras q̄ tā
spoliantis sit p̄uilegiata et nūl
la excepōe admissa. Si agēs
possessorio pbāt possessione
et electionem debet incontinenti
restitui ut in c Cōsuluit de offi
dele et de resti spo Olim et qui
filiī sūt ltūm Item nōne vides

q̄ p̄dō ecia de iure est restituē
dus. ut in c ex l̄is de resti sp̄o.
et ff de vi et vi ar li S qui vi a
me. ergo iuste iudec cogatis eū
litem otestari repulsa ipsa iam
exceptione. Cui respondit moy
ses. O belial tu dicis q̄ nulla ex
ceptio admittatur in causa pos
sessoria. non sic te fingas me de
cipere posse quoniam multe ex
ceptiones admittuntur quas for
te non ignoras. p̄ma de alia spo
liationi ut de or cog c si. Item ex
ceptio pacti de non petendo. et
alie que no c ex insinuatione de
p̄curatoē in glo si. Itē si possel
lo fit sub condicione. Itē si ex
precario vel ex gracia. Isto ob
iectio impedit restitutionem ut
x q̄ iij quia. vel si obiciatur q̄ in
continēti reiecit ut in c olim de
resti sp̄o. et ff de vi et vi ar li S
vini vi. et in supra allegatis iu
ribus. ita q̄ exceptio mea debet
admitti. Ep̄licans belial tale
moyſi dedit responsū. O moyses
nūquid ista exceptio est de illis
exceptionibus que impediunt
litis contestationē. de quibz est
casus in c exceptionē de lit otest
li vi. Certe ibi ipsa nō no iatur
ergo si placet otestem⁹ litē. Ait
moyses. audienciu gracia salua
ita dici potest de excep⁹ sangu⁹
que impedit restitutioē; v̄coris
si probetur. ut in c l̄is de resti